СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

БИЛЭР АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

15.05.2018 с. Билярск

КАРАР

№65

Об освобождении главы Билярского
сельского поселения Алексеевского
муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии п.2 ч.1 ст.46 Устава муниципального образования
Ьилярского сельского поселения Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

Совет Билярского сельского поселения решил:

1. Освободить от занимаемой должности главу Билярского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
Гаинуллина Александра Петровича, по состоянию здоровья, на основании
заявления.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения на
Портале муниципальных образований Республики Татарстан и на «Официальном
портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий
на заседании Совета Билярске
сельского поселения, депутат o^-i
избирательного округа М

(jo^L,ЛПЯРСКОГС
?5 hSbCKOTO | •uoA Поселений
wiK Лш

Ф.Ф.Нуруллин